/
Ъ.—

»Ё
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

8 сентября 2022 г. № 8/2

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 71-2022п
"О поддержке проекта федерального закона .№ 171096-8 "О внесении
изменения в статью 262 Трудового кодекса Российской Федерации"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской Областной Думы

№ 71-2022п "О поддержке проекта федерального закона № 171096-8

"О внесении изменения В статью 262 Трудового кодекса Российской

Федерации", комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 71-2022п "О поддержке проекта
федерального закона № 171096-8 "О внесении изменения в статью 262

Трудового кодекса Российской Федерации".

Председатель комитета ‹ душу/ Е.А.Кареликов